АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Бородино

17.03.2010
№ 182

О внесении изменений в постановление от 27.02.2009 №116 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со ст.ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст.25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации от 07.02.2009 №116 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» с изменениями, внесенными Постановлением от 01.07.2009 №373 следующие изменения:

- Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1;

- Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника УИИ №43 ГУФСИН Красноярского края Будникову И.А..

Глава города Бородино                                                                        В.Н.Климов

Симакина 3 24 21

Приложение 1 к постановлению администрации города Бородино

от 17.03.2010 № 182

Приложение 1 к постановлению администрации города Бородино

от 27.02.2009 №116

Перечень объектов

для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ на территории г. Бородино

Наименование организации
Адрес

ИП Павлов В.Н.
ул. Ленина,62-83

Участок общественных работ
ул. Горького,5

ООО «Талс»
ул. Ленина,54а/2

ООО ЧОП «Медведь»
ул. Ленина,47

ООО «Корпус Групп»
ул. Ленина,33

ООО «Вита»
ул. Ленина,57

ООО «ЖЭК 1»
ул. Ленина,57

ООО «ЖЭК 2»
ул. Ленина,11

ООО «БК ЖКУ»
ул. Октябрьская,64

ООО «Бородинское энергоуправление
г. Бородино, Промплощадка

ООО «Типэк»
М-н Стахановский,12

Приложение 2 к постановлению администрации города Бородино

от 17.03.2010 № 182

Приложение 3 к постановлению администрации города Бородино

от 27.02.2009 №116

Перечень объектов

для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ на территории г. Бородино

Наименование организации
Адрес

ИП Павлов В.Н.
ул. Ленина, 62-83

Участок общественных работ
ул. Горького, 5

ООО «Талс»
ул. Ленина, 54а/2

ООО ЧОП «Медведь»
ул. Ленина, 47

ООО «Корпус Групп»
ул. Ленина, 33

ООО «Вита»
ул. Ленина, 57

ООО «ЖЭК 1»
ул. Ленина, 57

ООО «ЖЭК 2»
ул. Ленина, 11

ООО «БК ЖКУ»
ул. Октябрьская, 64

ООО «Бородинское энергоуправление
г. Бородино, Промплощадка

ООО «Типэк»
М-н Стахановский,12

ИП Барауля А.А.
ул. В.А. Пожарникова, 15